DONIESIENIA.

Dyrektor Drogi Żelaznej Warsz.-Wied. — Ponieważ w ogłoszonym na dzień 15 (27) Marca r. b. terminie do licytacji na utrzymanie Buffetu na Stacji Baby, nikt się nie zgłosił, przeto zawiadamia: że na wydzierżawienie pomienionego Buffetu, od dnia 6 (18) Kwietnia r. b., do 19 Czerwca (1 Lipca) r. 1861, nowy termin do składania deklaracji opieczętowanych, w Biurze Dyrekcji Drogi Żelaznej na Stacji Głównej, na dzień 6 (18) Kwietnia r. b., godzinę 11tą z rana wyznaczony został. Do deklaracji dołączone być winno wadium w kwocie Rs. 20, które nieutrzymującym się przy dzierżawie, w dni 8 po otwarciu deklaracji, zwrócone zostanie.

— Biorącym na tuziny, odstępuje się stosowny rabat.

DOBRA STENIATYN, w Powiecie i Okręgu Hrubie-szowskim; tudzież **Dobra PRUSY DOLNE**, w Powiecie i Okręgu Sandomierskim położone, są do wydzierżawienia na lat trzy, poczynając od dnia 12 (24) Czerwca 1860 r. Bliższą wiado-mość o warunkach powziąć można od Właściciela **Dóbr Romi-nowa** w Okręgu Krasnostawskim, lub od Sielskiego Patrona w Lu-blinie. — Nadto w Dobrach Prusy Dolne, w dniu 3 (15) Maja r. b. sprzedane będą przez publiczną licytację, **Inwentarz ży-we** jako to: Bydło, Konie, Owce i Nierogaczna, na gruncie znaj-dujące się.